
 

1 

                                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
dle § 217 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, IČO: 709 46 078, se sídlem České mládeže 

632/32, 460 06 Liberec VI (dále jen „zadavatel“) 

Název a číslo veřejné 

zakázky: 

„Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku – 131. 

výzva“ – část 2 „Rekonstrukce vybraných alejí na 

Novoborsku – komunikace č. III/2628             a III/26210“, 

02/2021, (dále jen „VZ“) 

Druh a předmět veřejné 

zakázky: 

veřejná zakázka na služby, zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona  

 

Obsah 

1. Identifikace zadavatele, druh a předmět zadávacího řízení, cena .............................................. 1 

2. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena .................................................... 2 

3. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků ..................................................................... 2 

4. Identifikační údaje vybraného dodavatele ................................................................................. 3 

5. Seznam poddodavatelů .............................................................................................................. 4 

 

 

1. Identifikace zadavatele, druh a předmět zadávacího řízení, cena 

1.1. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele : Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo   : České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO   : 709 46 078 

1.2. Režim veřejné zakázky  

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla vypsána v režimu otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

1.3. Druh veřejné zakázky  

- služby 

1.4. CPV kódy 

77211600-8 Vysazování stromů  

77341000-2  Prořezávání stromů  



2 

77310000-6   Služby vysazování a údržby zelených ploch  

1.5. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je ošetření stávající silniční zeleně, výsadba dřevin a jejich následná 

rozvojová 3letá péče. 

Konkrétně: 

- ošetření 75 ks silniční zeleně a výsadba 86 ks dřevin a jejich následná rozvojová péče na 

komunikaci č. III/2628 v úseku Skalice u České Lípy – Manušice a ošetření 102 ks silniční 

zeleně a výsadba 36 ks dřevin a jejich následná rozvojová péče na komunikaci č. III/26210 

v úseku Pihel – Skalice u České Lípy. 

Předmět plnění veřejné zakázky bude proveden v rozsahu a za podmínek stanovených v závazném 

návrhu smlouvy o dílo včetně její přílohy č. 2. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky jsou obsahem „Projektové dokumentace“, která tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

1.6. Cena sjednaná ve smlouvě 

497.850 Kč bez DPH 

2. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Účastník: Benpra servis s.r.o.  

se sídlem Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

IČO: 05249643  

Nabídka  

Část 2  

Nabídková cena bez DPH 1.294.173,30 Kč  

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Účastník: MEGA a.s.  

se sídlem Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9  

IČO: 44567146  

Nabídka  

Část 2  

Nabídková cena bez DPH 1.098.958 Kč 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Účastník: Petr Zvědělík  

se sídlem Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava  

IČO: 12159859  



3 

Nabídka  

Část 2  

Nabídková cena bez DPH 1.241.200 Kč  

 

 

Pořadové číslo nabídky: 7 

Účastník: ALL4TREES, s.r.o.  

se sídlem Otvovice – Otvovice 147, PSČ 273 27  

IČO: 28998880  

Nabídka  

Část 2  

Nabídková cena bez DPH 1.165.410 Kč  

3. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

4. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Pořadové číslo nabídky: 3 

Účastník: MEGA a.s.  

se sídlem Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9  

IČO: 44567146 

Nabídka  

Část 3  

Nabídková cena bez DPH 497.850 Kč  

Zdůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle 

§ 114 a násl. ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle výše nabídkové ceny 

bez DPH uvedené v oceněném soupisu dodávek na listu „rekapitulace dodávek“. Nižší nabídková 

cena bez DPH znamená výhodnější nabídku. 

Nabídková cena bez DPH - 100 % 

Nabídky byly seřazeny dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.   

Účastník Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

 

Benpra servis s.r.o. 1.294.173,30 Kč  4. 

MEGA a.s. 1.098.958 Kč  1. 

Petr Zvědělík 1.241.200 Kč  3. 

ALL4TREES, s.r.o. 1.165.410 Kč  2. 

Hodnotící komise jako nejvýhodnější vybrala nabídku MEGA a.s., se sídlem Drahobejlova 1452/54, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 44567146. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který podal 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil všechny podmínky účasti. 



4 

5. Seznam poddodavatelů 

Dodavatel bude zakázku realizovat bez využití poddodavatelů.     

 

Další body dle § 217 odst. 2 zákona nejsou pro toto zadávací řízení relevantní. 

 

 

Liberec  

 

 

 

 

___________________________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 

příspěvkovou organizaci,  

Ing. Jan Růžička 

ředitel 


		2021-08-31T17:40:10+0200
	Ing JAN RŮŽIČKA




